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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-02-17 - 17:16 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 20.79 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 2015-12-17
 Puchar Silesia 2017 Open 23.47 POPRAWA Michał 00611 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 - 10 33.43 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 28.59 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 25.84 WOJNAR Mateusz 00108 Katowice 2017-02-04
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 25.00 KULPA Michał 02102 Katowice 2017-02-04
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 34.20 207
MISTRZ

2. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 35.45 186
3. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 35.68 183
4. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 35.74 182
5. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 35.95 178
6. KOSMALA Oliwier 08 KS. Górnik Radlin 37.14 162
7. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.36 159
8. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 37.50 157
9. CHOWANIEC Szymon 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.65 144

10. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.84 141
11. GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 38.89 141
12. BURYBA Wiktor 08 KS. Górnik Radlin 39.28 137
13. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 39.35 136
14. KARWEL Ryan 09 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.87 131
15. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.33 126
16. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 40.64 123
17. NANTKA Przemysław 08 KP Sukces Chorzów 41.39 117
18. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.51 116
19. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.70 114
20. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 42.08 111
21. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.53 108
22. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.24 102
23. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.57 100
24. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 43.87 98
25. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Katowice 44.23 96
26. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 44.79 92
27. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 45.02 91
28. KEMPA Aleksander 08 KS. Górnik Radlin 46.21 84
29. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 46.46 82
30. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawiercie 49.80 67
31. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 51.71 60
32. KOWALSKI Maciej 08 Ukp Ruda Śląska 53.09 55
33. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:03.12 33
34. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:10.48 23
35. JONIK Tomasz 09 Ukp Ruda Śląska 1:12.85 21

DYSKW. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 34.63
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:47)

DYSKW. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 45.55
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O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:35)

DYSKW. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.59
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:25)

11 - 12 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.18 334
MISTRZ

2. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.45 325
3. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.57 321
4. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 29.62 320
5. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 31.63 262
6. GLEJZER Filip 06 Ks Rekin Świebodzice 31.98 254
7. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.48 242
8. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.57 240
9. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.64 239

10. SITKO Tomasz 06 UKS Huragan Sosnowiec 32.68 238
11. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 33.09 229
12. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 33.32 224
13. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 33.35 224
14. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 33.70 217
15. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 33.75 216
16. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 33.80 215
17. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.96 212
18. BUKHAU Kiryl 07 Neptun 34.41 204
19. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 34.74 198
20. DUBROUSKI Aliaksandr 07 Neptun 34.87 196
21. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 35.14 191
22. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 35.16 191
23. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 35.39 187
24. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.43 186
25. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.49 186
26. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 35.60 184
27. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.70 182
28. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 35.80 181
29. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 36.02 177
30. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 36.09 176
31. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 36.13 176
32. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.27 174
33. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 36.31 173
34. DRATWA Mateusz 06 MOSM Tychy 36.34 173
35. PASICH Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 36.56 170
36. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 36.69 168
37. KRASKA Mateusz 07 KS Piątka Chorzów 36.88 165
38. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Będzin 37.00 164
39. HALAUNIA Platon 06 Neptun 37.30 160
40. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.31 160
41. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 37.51 157
42. MASSALSKI Mateusz 07 UKS DRAGON Będzin 38.07 150
43. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 38.12 150
44. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.24 148
45. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 39.23 137
46. PASICH Hubert 07 UKS Jedynka Łazy 39.24 137
47. JURKIEWICZ Jakub 06 Mks - Mos Katowice 39.36 136
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.11 128
49. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 40.26 127
50. DYMEK Konrad 06 Mks - Mos Katowice 40.47 125
51. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 40.68 123

TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 40.68 123
53. CYGANEK Wojciech 07 Mks - Mos Katowice 40.73 123

BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.73 123
55. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.92 121
56. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 43.38 101
57. KUTEK Bartosz 06 UKS DRAGON Będzin 43.40 101
58. MAZUR Mikołaj 06 Mks - Mos Katowice 44.01 97
59. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 45.79 86
60. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.66 81

13 - 14 lat

1. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 26.45 449
MISTRZ

2. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 26.52 445
3. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 26.82 431
4. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.53 398
5. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 27.56 397
6. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.66 392
7. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.68 392
8. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 27.78 387
9. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.81 386

10. OSOWSKI Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.85 384
11. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 27.92 382
12. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.98 379
13. KRAWCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 28.28 367
14. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.44 361
15. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 28.50 359
16. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.61 355

KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 28.61 355
18. YAUKHUTA Pavel 04 Neptun 29.07 338
19. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 29.08 338
20. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.09 337
21. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.17 335
22. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 29.44 325
23. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.48 324
24. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 29.49 324
25. KAWALEC Miłosz 04 Ks Rekin Świebodzice 29.80 314
26. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.43 295
27. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 30.44 294
28. URBAŃSKI Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.46 294
29. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.60 290
30. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.64 289
31. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 30.72 286
32. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 30.82 284
33. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 30.84 283
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.91 281
35. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.41 268
36. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.79 258
37. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 31.85 257
38. JANTOS Wiktor 04 Uks Junior Kluczbork 32.08 251
39. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 32.14 250
40. KOŚCIELSKI Rafał 05 UKS Salmo Żory 32.26 247
41. PIEKNIK Paweł 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.27 247
42. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 32.28 247
43. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP Sukces Chorzów 32.41 244
44. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 32.68 238
45. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 32.74 236
46. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 33.04 230
47. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.42 222
48. CHWASTEK Natan 05 UKS Huragan Sosnowiec 34.30 206
49. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.42 203
50. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 34.68 199
51. WÓJCIKOWSKI Szymon 04 UKS DRAGON Będzin 34.80 197
52. JOJKO Jakub 04 UKS Salmo Żory 34.81 197
53. GRABOWSKI Paweł 05 Ukp Ruda Śląska 34.95 194
54. ANTONIK Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.58 184
55. RACEWICZ Aleksander 05 Mks - Mos Katowice 35.75 182
56. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.99 178
57. KRUPA Bruno 05 KP Sukces Chorzów 36.50 171
58. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.99 140
59. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.00 129

15 - 16 lat

1. LESIK Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.34 576
MISTRZ

2. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 24.51 564
3. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.09 526
4. MENCEL Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.13 524
5. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.27 515
6. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.45 504
7. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 25.46 503
8. MRZYGŁÓD Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.48 502
9. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.52 500

10. PODSIADŁO Grzegoez 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.63 493
11. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.83 482
12. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 25.84 481
13. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.94 476
14. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.02 472
15. MATYJASEK Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.13 466
16. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 26.21 461

KHITSEU Nikita 02 Gcor 26.21 461
18. TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 26.26 459
19. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 26.34 455
20. POPRAWA-JAKUBAS Jakub 02 MOSM Tychy 26.35 454
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 26.40 451
22. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.41 451
23. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.61 441
24. HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 26.67 438
25. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.73 435
26. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.79 432
27. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.83 430
28. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 26.94 425
29. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 27.00 422
30. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.01 422
31. TOKARSKI Stanisław 02 Ks Rekin Świebodzice 27.09 418
32. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 27.12 416
33. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.22 412
34. HALKO Yulyan 03 Neptun 27.26 410
35. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 27.34 406
36. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 27.44 402
37. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 27.64 393
38. GRZEGORZYCA Paweł 03 K.S. Górnik Sosnowiec 28.03 377
39. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 28.06 376
40. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 28.08 375
41. FALEŃCZYK Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.13 373
42. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.21 370
43. HEIN Jakub 03 KS Piątka Chorzów 28.30 366
44. NIEJADLIK Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.31 366
45. LIS Krzysztof 02 Uks Junior Kluczbork 28.42 362
46. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 28.54 357
47. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.55 357
48. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.65 353
49. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.71 351
50. ZIĘTEK Maxymilian 02 UKS Huragan Sosnowiec 29.29 330
51. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.40 327
52. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 29.53 322
53. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 29.96 309
54. BIEGUN Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.26 300
55. BURCHARD Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.60 290
56. BIELAŃSKI Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 30.63 289
57. KŚCIUK Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 31.55 264
58. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.69 261
59. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Będzin 33.22 226

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 22.94 688A
MISTRZ

2. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 23.02 681A
3. MAIORCHYK Uladzislau 00 Neptun 23.50 640A
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 23.58 634A
5. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 23.71 623A
6. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 23.93 606A
7. SMOLIŃSKI Paweł Sr 01 Uks Junior Kluczbork 24.00 601R
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. KLICH Kacper 94 AZS AWF Katowice 24.18 588R
9. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 24.25 583

10. LESIK Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.34 576
11. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 24.51 564
12. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 24.81 544
13. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.09 526
14. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 25.10 525
15. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 25.12 524
16. MENCEL Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.13 524
17. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 25.15 522
18. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.27 515
19. YARASHEVICH Maksim 00 Neptun 25.38 508
20. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 25.41 506
21. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.45 504
22. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 25.46 503
23. MRZYGŁÓD Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.48 502
24. BACHLAJ Dorian SR 99 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 25.51 500
25. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 25.52 500

KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.52 500
27. DZIATKO Artsiom 00 Neptun 25.57 497
28. PODSIADŁO Grzegoez 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.63 493
29. TOKARSKI Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.65 492
30. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 25.83 482
31. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 25.84 481
32. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.94 476
33. RESPONDEK Remigiusz 01 Uks Na Fali Bytom 25.97 474
34. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.02 472
35. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.07 469
36. MATYJASEK Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.13 466
37. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 26.21 461

KHITSEU Nikita 02 Gcor 26.21 461
39. TRZCIONKA Maciej 03 Uks Na Fali Bytom 26.26 459
40. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 26.34 455
41. POPRAWA-JAKUBAS Jakub 02 MOSM Tychy 26.35 454
42. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 26.40 451
43. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.41 451
44. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 26.43 450
45. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 26.45 449
46. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 26.52 445
47. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.61 441
48. KRZYKAWSKI Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 26.65 439
49. HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 26.67 438
50. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.73 435
51. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.79 432
52. PIETRASZCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 26.82 431
53. PRONOBIS Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.83 430
54. NOSAL Bartosz SR 01 Hobby Sport Kietrz 26.93 425
55. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 26.94 425
56. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 27.00 422
57. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.01 422

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Polish Swimming Federation 2018-02-19 16:15 - Strona 6

Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open
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58. TOKARSKI Stanisław 02 Ks Rekin Świebodzice 27.09 418
59. MAGOSZ Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 27.12 416
60. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.22 412
61. HALKO Yulyan 03 Neptun 27.26 410
62. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 27.34 406
63. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 27.44 402
64. DĄBROWSKI Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 27.50 399
65. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.53 398
66. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 27.56 397
67. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 27.64 393
68. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.66 392
69. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.68 392
70. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 27.78 387
71. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.81 386
72. OSOWSKI Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.85 384
73. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 27.92 382
74. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.98 379
75. GRZEGORZYCA Paweł 03 K.S. Górnik Sosnowiec 28.03 377
76. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 28.06 376
77. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 28.08 375
78. FALEŃCZYK Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.13 373
79. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.21 370
80. KRAWCZYK Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 28.28 367
81. HEIN Jakub 03 KS Piątka Chorzów 28.30 366
82. NIEJADLIK Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.31 366
83. LIS Krzysztof 02 Uks Junior Kluczbork 28.42 362
84. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.44 361
85. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 28.50 359
86. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 28.54 357
87. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.55 357
88. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.61 355

KŁOSKA Tymoteusz 04 Ukp Ruda Śląska 28.61 355
90. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.65 353
91. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.71 351
92. YAUKHUTA Pavel 04 Neptun 29.07 338
93. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 29.08 338
94. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.09 337
95. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.17 335
96. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.18 334
97. ZIĘTEK Maxymilian 02 UKS Huragan Sosnowiec 29.29 330
98. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.40 327
99. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 29.44 325

100. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.45 325
101. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.48 324
102. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 29.49 324
103. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 29.53 322
104. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.57 321
105. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 29.62 320
106. KAWALEC Miłosz 04 Ks Rekin Świebodzice 29.80 314
107. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 29.83 313
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108. SZEWCZYK Maksymilian 03 Uks Junior Kluczbork 29.96 309
109. BIEGUN Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.26 300
110. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.43 295
111. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 30.44 294
112. URBAŃSKI Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.46 294
113. BURCHARD Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.60 290

TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.60 290
115. BIELAŃSKI Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 30.63 289
116. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 30.64 289
117. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 30.72 286
118. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 30.82 284
119. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 30.84 283
120. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.91 281
121. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.41 268
122. KŚCIUK Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 31.55 264
123. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 31.63 262
124. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.69 261
125. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.79 258
126. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 31.85 257
127. GLEJZER Filip 06 Ks Rekin Świebodzice 31.98 254
128. JANTOS Wiktor 04 Uks Junior Kluczbork 32.08 251
129. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 32.14 250
130. KOŚCIELSKI Rafał 05 UKS Salmo Żory 32.26 247
131. PIEKNIK Paweł 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.27 247
132. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 32.28 247
133. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP Sukces Chorzów 32.41 244
134. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.48 242
135. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.57 240
136. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.64 239
137. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 32.68 238

SITKO Tomasz 06 UKS Huragan Sosnowiec 32.68 238
139. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 32.74 236
140. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 33.04 230
141. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 33.09 229
142. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Będzin 33.22 226
143. ŚMIETANA Klaudiusz 06 MOSM Tychy 33.32 224
144. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 33.35 224
145. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.42 222
146. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 33.70 217
147. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 33.75 216
148. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 33.80 215
149. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.96 212
150. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 34.20 207
151. CHWASTEK Natan 05 UKS Huragan Sosnowiec 34.30 206
152. BUKHAU Kiryl 07 Neptun 34.41 204
153. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.42 203
154. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 34.68 199
155. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 34.74 198
156. WÓJCIKOWSKI Szymon 04 UKS DRAGON Będzin 34.80 197
157. JOJKO Jakub 04 UKS Salmo Żory 34.81 197
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158. DUBROUSKI Aliaksandr 07 Neptun 34.87 196
159. GRABOWSKI Paweł 05 Ukp Ruda Śląska 34.95 194
160. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 35.14 191
161. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 35.16 191
162. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 35.39 187
163. GRYCHTOŁ Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.43 186
164. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 35.45 186
165. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.49 186
166. ANTONIK Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.58 184
167. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 35.60 184
168. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 35.68 183
169. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.70 182
170. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 35.74 182
171. RACEWICZ Aleksander 05 Mks - Mos Katowice 35.75 182
172. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 35.80 181
173. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 35.95 178
174. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.99 178
175. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 36.02 177
176. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 36.09 176
177. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 36.13 176
178. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.27 174
179. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 36.31 173
180. DRATWA Mateusz 06 MOSM Tychy 36.34 173
181. KRUPA Bruno 05 KP Sukces Chorzów 36.50 171
182. PASICH Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 36.56 170
183. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 36.69 168
184. KRASKA Mateusz 07 KS Piątka Chorzów 36.88 165
185. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Będzin 37.00 164
186. KOSMALA Oliwier 08 KS. Górnik Radlin 37.14 162
187. HALAUNIA Platon 06 Neptun 37.30 160
188. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.31 160
189. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.36 159
190. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 37.50 157
191. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 37.51 157
192. MASSALSKI Mateusz 07 UKS DRAGON Będzin 38.07 150
193. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 38.12 150
194. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.24 148
195. CHOWANIEC Szymon 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.65 144
196. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.84 141
197. GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 38.89 141
198. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.99 140
199. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 39.23 137
200. PASICH Hubert 07 UKS Jedynka Łazy 39.24 137
201. BURYBA Wiktor 08 KS. Górnik Radlin 39.28 137
202. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 39.35 136
203. JURKIEWICZ Jakub 06 Mks - Mos Katowice 39.36 136
204. KARWEL Ryan 09 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.87 131
205. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.00 129
206. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.11 128
207. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 40.26 127
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208. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.33 126
209. DYMEK Konrad 06 Mks - Mos Katowice 40.47 125
210. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 40.64 123
211. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 40.68 123

TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 40.68 123
213. CYGANEK Wojciech 07 Mks - Mos Katowice 40.73 123

BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.73 123
215. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.92 121
216. NANTKA Przemysław 08 KP Sukces Chorzów 41.39 117
217. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.51 116
218. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.70 114
219. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Katowice 42.08 111
220. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.53 108
221. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.24 102
222. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 43.38 101
223. KUTEK Bartosz 06 UKS DRAGON Będzin 43.40 101
224. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.57 100
225. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 43.87 98
226. MAZUR Mikołaj 06 Mks - Mos Katowice 44.01 97
227. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Katowice 44.23 96
228. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 44.79 92
229. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 45.02 91
230. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 45.79 86
231. KEMPA Aleksander 08 KS. Górnik Radlin 46.21 84
232. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 46.46 82
233. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.66 81
234. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawiercie 49.80 67
235. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 51.71 60
236. KOWALSKI Maciej 08 Ukp Ruda Śląska 53.09 55
237. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:03.12 33
238. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:10.48 23
239. JONIK Tomasz 09 Ukp Ruda Śląska 1:12.85 21

DYSKW. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 34.63
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:47)

DYSKW. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 45.55
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:35)

DYSKW. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.59
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:25)
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